



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Weeks ApS

Store Kongensgade 81 C, 1264 København K

CVR-nr. 32 31 89 32

## Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. december 2018.

---

Daniel Straub-Hamp  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	11



## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet** Weeks ApS  
Store Kongensgade 81 C  
1264 København K

CVR-nr.: 32 31 89 32  
Stiftet: 10. april 2013  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. juli 2017 - 30. juni 2018

**Direktion** Daniel Straub-Hamp

**Revisor** Christensen Kjærulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Store Kongensgade 68  
1264 København K

**Dattervirksomhed** Rodeo CPH ApS, København

**Associeret virksomhed** Palæo Foods ApS, København



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele samt dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 84 t.kr. mod -19 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 63 t.kr. mod 23 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	2017/18 kr.	2016/17 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>84.496</b>	<b>-18.619</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	17.910
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	16.386	41.508
Andre finansielle indtægter	1.614	1.500
Nedskrivning af finansielle aktiver	-17.910	-22.075
Øvrige finansielle omkostninger	-1.074	-875
<b>Resultat før skat</b>	<b>83.512</b>	<b>19.349</b>
Skat af årets resultat	-20.768	3.784
<b>Årets resultat</b>	<b>62.744</b>	<b>23.133</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	16.566	0
Overføres til overført resultat	46.178	23.133
<b>Disponeret i alt</b>	<b>62.744</b>	<b>23.133</b>



## Balance 30. juni

---

### Aktiver

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1	17.911
2 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	42.882	41.282
3 Kapitalandel i associeret virksomhed	83.565	67.179
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>126.448</u>	<u>126.372</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>126.448</u></b>	<b><u>126.372</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	100.000	0
Udskudte skatteaktiver	3.784	3.784
Tilgodehavende selskabsskat	0	1.708
Andre tilgodehavender	3.035	3.841
Tilgodehavender i alt	<u>106.819</u>	<u>9.333</u>
Likvide beholdninger	<u>97.257</u>	<u>109.148</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>204.076</u></b>	<b><u>118.481</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>330.524</u></b>	<b><u>244.853</u></b>





## Balance 30. juni

---

	2018	2017
Note	kr.	kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	80.000	80.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	16.566	0
6 Overført resultat	202.270	156.092
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>298.836</b>	<b>236.092</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	14.874	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	14.874	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.625	8.750
Gæld til tilknyttede virksomheder	8.186	0
Anden gæld	3	11
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	16.814	8.761
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>31.688</b>	<b>8.761</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>330.524</b>	<b>244.853</b>
<b>7 Eventualposter</b>		



	2017/18 kr.	2016/17 kr.
<b>1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. juli 2017	96.968	96.968
Afgang i årets løb	-46.968	0
<b>Kostpris 30. juni 2018</b>	<b>50.000</b>	<b>96.968</b>
Nedskrivninger 1. juli 2017	-79.057	-96.967
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-17.909	17.910
Årets tilbageførsler på afgang	46.967	0
<b>Nedskrivninger 30. juni 2018</b>	<b>-49.999</b>	<b>-79.057</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018</b>	<b>1</b>	<b>17.911</b>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Rodeo CPH ApS	København	100 %
<b>2. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli 2017	63.357	82.086
Tilgang i årets løb	1.600	23.575
Afgang i årets løb	-22.075	-42.304
<b>Kostpris 30. juni 2018</b>	<b>42.882</b>	<b>63.357</b>
Nedskrivninger 1. juli 2017	-22.075	0
Årets nedskrivninger	0	-22.075
Årets nedskrivning på afhændede aktiver	22.075	0
<b>Nedskrivninger 30. juni 2018</b>	<b>0</b>	<b>-22.075</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018</b>	<b>42.882</b>	<b>41.282</b>



## Noter

	30/6 2018 kr.	30/6 2017 kr.
<b>3. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Kostpris 1. juli 2017	17.000	17.000
<b>Kostpris 30. juni 2018</b>	<b>17.000</b>	<b>17.000</b>
Opskrivninger 1. juli 2017	50.179	8.671
Korrektion af tidligere opskrivninger	-843	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	17.229	41.508
<b>Opskrivninger 30. juni 2018</b>	<b>66.565</b>	<b>50.179</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018</b>	<b>83.565</b>	<b>67.179</b>
<b>Associeret virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Palæo Foods ApS	København	33,33 %
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2017	80.000	80.000
	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>
<b>5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2017	0	0
Resultatandel	16.566	0
	<b>16.566</b>	<b>0</b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2017	156.092	132.959
Årets overførte overskud eller underskud	46.178	23.133
	<b>202.270</b>	<b>156.092</b>



## Noter

---

### 7. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


